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SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 475264

Denominazione del prodotto:

BAGUETTE 250¢g

Ingredienti:
farina di GRANO tenero tipo"0", acqua, lievito, sale, GLUTINE DI GRANO tenero, farina di GRANO tenero maltato,
agente di trattamento della farina: E300.

puo’ contenere tracce di LATTE, SEMI DI SESAMO e di FRUTTA A GUSCIO.
prodotto adatto ad una dieta vegetariana, non contiene carne suina, senza alcool, senza materie grasse idrogenate, no

OGM.

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base surgelata

Dichiarazione nutrizionale:

per 100 g di prodotto

Valore energetico kcal/kj 350,00 - 1464
Grassi g 1,60

Acidi grassi saturi g 0,20

Carboidrati g 71,60

di cui Zuccheri g 4,40

Proteine g 10,00

Sale g 1,90

REALCO S.C.
REGGIO NELL'EMILIA
42124 REGGIO NELL'EMILIA

| Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti |
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